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   Reede, 21.juuli 2017
                     Kell 7            Hommikuprogramm: täistundidel ERR uudised, 7.15 hommikupalvus Eesti Apostlik-Õigeusu Kiriku (EAÕK) Haapsalu koguduse preester JÜRI ILVES + 7.30 TEATED TÄNA + ajalehed kl 7.45 INTERVJUU    
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                Kell 9            Uudised+ 9.30 hommikuintervjuu+ 9.45 teated     
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlust teemal pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlust teemal INIMESTE VÕIMALUSTE PIIRATUS (Jh 7:33-34)    
                Kell 11            Uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab TAAVO LIGE; kl 11.30 JÄRJEJUTT: Meie esimese naisvaimuliku LAINE VILLENTHALi kroonika- ja mälestusteraamatut SINA JUHID MINU ELU, loeb MARGIT PRANTSUS    
                Kell 12            ERR uudised, TEATED, SAATEKAVA; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: KUIDAS INGEL RÄÄGIB (Ml 2:7-12). Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            KÕNETUSED: ÜMMARGUNE KIRIK.  Teemat mõtestavad EELK peapiiskop URMAS VIILMA, tema töövari ANN ALICE EHALA ja teleajakirjanik INDREK TREUFELDT (saade oli esmakordselt eetris jaanuarikuus)  
   
                Kell 14            LÄBI IISRAELI: RINGKÄIK JEERIKOST PÕHJA JA ITTA. Saate autorid HELI METSALA ja MARGIT PRANTSUS    
                Kell 15            ERR uudised; TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            MINU MUUSIKA: MUUSIKAGA PÕIMITUD (KOOLI)ELU. Mikrofonide ees on ema ja poeg, HANNO ja EVE PADAR
    
                Kell 17            TEATED, 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS – JAAN LATTIKU vaimulikke mõtteid raamatust „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: Peatükke APOSTLITE TEGUDE raamatust loeb ANDRES SAUMETS    
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus ja kl 18.30 JÄRJEJUTT: Meie esimese naisvaimuliku LAINE VILLENTHALi kroonika- ja mälestusteraamatut SINA JUHID MINU ELU, loeb MARGIT PRANTSUS    
                Kell 19            MINA ja MAAILM:  SEADUSKUULEKUSEST ja SÕNAKUULMATUSEST kõnelevad politoloog ALAR KILP ja koolijuht ANDRES JÕGAR (saade oli esmakordselt eetris jaanuarikuus)
    
                Kell 20            ÕHTUMAA LOSS:  ÕIGEST USUST. XX saj mõjukat Inglise kirjanikku GILBERT CHESTERSTON’i [tšesterstõun] teab laiem üldsus eelkõige Isa Browni lugude järgi, kuid kirjaniku looming on mitmekülgne ulatudes detektiivlugudest ja luulest apologeetikani. Chesterston’i esseekogumikku ÕIGEST USUST sirvivad saates vaimulik PATRIK GÖRANSSON ja ajaloolane HEIKI HALJASORG    
                Kell 21            Loeb AINO LILLEMETS lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: kuuleme HARRI HAAMERI arhiivijutlust teemal MÕTLE MINU PEALE (1Ms 40:14; Lk 23:42-43)    
                Kell 22            PLAYLIST: MODERN WORSHIP. Saatejuht on TIMO LIGE    
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 24            TEELISED: LÜKKIDES HELMEID NÖÖRI OTSA. Jürikuu viimasel nädalal oli grupil kaasmaalastest suur eesõigus käia Athose mungariigis ja väisata kahte sealset kloostrit. Kogemusi toodi koju kaasa kuhjaga. Neid jagavad AARNE HIOB, ANDRES UIBO, TIIT KÕUHKNA ja ELMAR KRUUSMA. Saate autor on MARE PIHLAK    
                Kell 1            MISSIOONIKANDJA: KRISTUS ON TEE, TÕDE JA ELU. Vestlusringis PEETER TAMM, PEETER ROOSIMAA ja saatejuht INDREK LUIDE    
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